
ESTADO DO PARÁ 
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA 

   

_____________________________________________________________________________________________ 
Palácio do Executivo – Praça da Matriz, nº 01 – Centro - Cep 68820–000  

São Sebastião da Boa Vista - Marajó/Pa  Tel. (91) 3764–1117 
www.pmssbv.pa.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
 
O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista, Sr. José Hilton Pinheiro da 
Silva, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 
especialmente a lei federal n.° 8.666/93 e suas alterações legais, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela comissão de licitações, RESOLVE: 
 
ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:  
Processo n.º 20172301-2  
Modalidade: Dispensa de licitação  
Data da Homologação: 16 de fevereiro de 2017.  
Data da Adjudicação: 16 de fevereiro de 2017.  
 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Manutenção Preventiva e 

Corretiva com Reposição de Peças dos Equipamentos de Informática e 
Rede Lógica.  

 
Empresa vencedora: NOGUEIRA E ALVES COM. LTDA – ME (COPYCENTER 

INFORMATICA) 
Av. Benjamim Constant s/nº, Bairro: Centro, CEP: 68790-000, Santa Isabel do Pará 
CNPJ: 07.237.414/0001-88  
 
TOTAL DO SERVIÇO: R$ 116.418,54 (cento e dezesseis mil quatrocentos e dezoito 
reais e cinqüenta e quatro centavos). 
 
 

São Sebastião da Boa Vista, 16 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

 
 
 
Assinatura Digital  
 
 

 

Marco Aurélio Rezende da Rocha 
Presidente da Comissão de Licitação 

José Hilton Pinheiro de Lima 
Prefeito Municipal 

 


		2017-02-16T11:14:54-0300
	JOSE HILTON PINHEIRO DE LIMA:61878308220


		2017-02-16T11:15:24-0300
	MARCO AURELIO REZENDE DA ROCHA JUNIOR:39985067215




